ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985.

ANO 2023 Edição Nº 1340 – Quinta-feira, 02 de fevereiro de 2023. Pag.01/01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

EXTRATO DE CONTRATO OBJETO: Contratação empresa

(FARMÁCIA) para fornecimento de medicamentos que não constam

na Farmácia Básica deste município, para doação a pessoas carentes

do município de EMAS-PB; FUNDAMENTO LEGAL: Pregão

Presencial: nº 00004/2023. VIGÊNCIA: até 31/12/2023. PARTES

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº

00010/2023 -02.02.23 – RICARDO DE MEDEREIROS DIAS FILHO-

CNPJ: 40.013.257/0001-00 - R$ 150.000,00; CT Nº 00011/2023 -

02.02.23 – SANDRA MARIA VERNANCIO DOS SANTOS – ME -

CNPJ: 27.840.072/0001-01 - R$ 200.000,00

Emas - PB, 02 de fevereiro de 2023

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº. 00001/2023

A Prefeitura de Emas-PB, por intermédio da comissão de licitação,

torna público, que a partir do dia 06 de Fevereiro de 2023 a 31 de

dezembro de 2023, das 08:00 as 17:00 horas, obedecendo o horário

de expediente, o Chamamento Público nº 00001/2023 objetivando o

CREDENCIAMENTO DE MICROEMPREENDEDORES

INDIVIDUAIS – MEI, PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA

SUPRIR A DEMANDA DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA,

SECRETARIA DE TRANSPORTE E SECRETARIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL, COMO MEIO DE INCENTIVAR O

EMPREENDEDOR INDIVIDUAL DO MUNICÍPIO DE EMAS-PB. O

edital está disponível em: emas.pb.gov.br e www.tce.pb.gov.br

Emas -PB, 02 de fevereiro de 2023.

AMANDA NUNES ALBINO

Presidente da CPL